
23 - 15

21 - 20

13 - 21

A 18 - 21

OT

No S

4 *

5 *

6

7

8 DNP

9 DNP

10 *

11 *

12 *

13 DNP

14 DNP

15 DNP

16 DNP

17 DNP

18 DNP

No S

4 *

5 *

6 *

7 DNP

8 DNP

9 *

10 DNP

11 *

12

13 DNP

14 DNP

15

16 DNP

17 DNP

18 DNP

西 田 美 咲

縄 鈴 花

大 越 泉 実

宮 田 彩 葉

吉 岡 美 咲

和 田 幸 葉

岩 﨑 美 波

渡 邉 藍

三 浦 心 愛

【　得点経過　】

女子２回戦 TEAM A

試合日 2023年2月11日 浜松開誠館
75 77

安城学園

会　場 エコパアリーナ （静岡） （愛知）

コート コート

開始時間 14:40

TEAM A 浜松開誠館 （静岡）

選手名 PTS 3P 2P FT F

望 月 秋 桜 7 0 0 7 4

蔀 桃 菜 9 1 3 0 3

黒 川 芽 衣 3 1 0 0 0

渡 邊 妃 芽 莉 5 1 0 2 3

和 泉 利 來 0 0 0 0 0

岡 田 美 紀 0 0 0 0 0

後 藤 音 羽 27 0 8 11 4

中 老 小 雪 8 0 4 0 4

井 口 姫 愛 16 4 2 0 1

杉 山 実 子 0 0 0 0 0

橋 本 瑠 那 0 0 0 0 0

山 本 さ く ら 0 0 0 0 0

坪 田 真 由 美 0 0 0 0 0

TEAM/COACH / / / / 0

TOTAL 75 7 17 20 19

TEAM B 安城学園 （愛知） 【　戦　評　】

選手名 PTS 3P 2P FT F

3

13 0 5 3 3

29 2

0

10 3 3村 田 優 希

4 0 1

0

2

0 0 0 0

中 谷 結 菜

2

0

1

0

13

0 0玉 山 寧 々

8 1 2 1 2杉 本 七 海

0

0 0 0 0 0

5 0 5

7 1

0 0 0

0 1

0

0

0

佐 藤 ほ の か

3 0 0 3

0

1

三 田 あ ゆ み

0 0

0

00 0

/ / /

0 00

0

0

0TEAM/COACH

0

TOTAL 77 5 25 12 18

１Q
両者ともマンツーマンディフェンスでスタート。安城学園が#11宮田の３ｐで先制するも開誠館は＃10後藤を中心に攻め、主導権を握
る。開誠館は＃10後藤のドライブ、＃5蔀のリバウンドシュートなどで得点を重ね、リードを広げていく。対する安城学園は速い展開で
打開しようとするが、開誠館の激しいディフェンスを前に得点を重ねることができない。開誠館は＃6黒川の３ｐや#5蔀のポストプレーな
どで加点していきリードを広げるが、安城学園も積極的にゴールに向かい、フリースローで得点を重ねていく。23－15で開誠館リードで
１Q終了。
２Q
開誠館＃12井口の３ｐでスタートし、開誠館がさらにリードを広げていくかと思われたが、安城学園は速い展開から＃4西田のジャンプ
シュートやポストプレー、＃11宮田のドライブなどで得点を重ね、点差を縮めていく。ディフェンスでもインサイドを固め、リバウンドを確
実に確保し開誠館に簡単に得点を許さない。さらに安城学園は＃5村田のポストプレーやジャンプシュートで加点していくが、開誠館は
＃10後藤のドライブやリバウンドシュートなどで簡単に追いつかせない。４４－３５で開誠館リードで2Q終了。
３Q
安城学園はペイントで強く攻めようとするが、開誠館の激しいディフェンスの前に得点を奪うことができない。開誠館は＃11中老のポス
トプレーで得点を重ねリードを広げる。しかし、安城学園は＃4西田のドライブや＃5蔀のポストプレーで得点を奪い、さらに前からプレッ
シャーをかけ開誠館のミスを誘い、2点差まで追い上げ、たまらず開誠館タイムアウト。タイムアウト後、安城学園が同点に追いつくも、
その後両チーム得点を重ね、５７－５６、開誠館1点リードで3Q終了。
４Q
開誠館は＃10後藤のポストプレーやフリースローで加点していくのに対し、安城学園は＃11宮田、＃5村田の３ｐを中心に食らいつく。
そしてついに、残り5分、安城学園が＃5村田のポストプレーで逆転する。その後、開誠館も入れ替えし、一進一退の攻防が続く。残り2
分、開誠館が＃12井口の３ｐでリードを広げるも、安城学園は＃5村田の３ｐでついていき、さらに＃5村田のポストプレーでで逆転。残
り18秒、安城学園の攻撃になるが、開誠館もディフェンスで粘りを見せ、ボールを奪い、シュートにつなげる。しかし安城学園も守り切
り、ファールを獲得。安城学園は最後にフリースローで加点し、77－75とし、安城学園が勝利した。最後の最後まで勝負の行方が分か
らない好ゲームであった。
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